
Ciechanów, dnia 05.04.2024r. 
 
ZP/2505/20/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych 

dedykowanych do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP do 
Rezonansu Magnetycznego. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 

 
Wyroby medyczne do wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 27.03.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 
Wyroby medyczne do wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 
 
Oferta otrzymała następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

 
Wyroby medyczne do wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

100,00 100,00 

 

 
Podpisał Dyrektor SSzW w Ciechanowie: 
Andrzej Juliusz Kamasa 

 

 


